con calle Vicente Duque, parroquia Cotocollao, desde las llhOO, se reúnen los socios: 

Señor Walter Reinaldo Bravo Campoverde, titular de un millón cientos dos mil 
novecientas cincuenta (1 '102,950.00) participaciones; 

Santos Amable Bravo Campoverde, titular de doscientas dos mil novecientas cincuenta 
(202,950.00) participaciones de un valor de un dólar (USD 1,00) cada una; y, 

Dolores Liliana Montenegro Duque, titular de cuatro mil cien ( 4,1 00) participaciones de un 
valor de un dólar cada una (USD 1 ,00). 

La concurrencia, que da el total de un millón trescientos diez mil participaciones, equivale